jobban res pe kt ál]«.
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Magnifice ac Generosi Domini, Domini, Arnici nobis
honorandi.

Salute servitiorumque nostrorum praernissa promptitu-
dine. Qualiter apud Inclytuni Suae Majestatis Caesareae Con-
silium Bellicum, Leo Háschl ludaeus Aulicus quaerulose
institerit, quod de mercihus, quas- non ita pridern Bascha
Bude11;SÍS.per dictum Judaeum hic coérncre et oblcnta de-
super 'a Sua Majestate Caesarea ab Inclytoque Consilio Rellico
nobis intimata Iicentia, ac superinde expeditis litteris passus
Cameralibus , per antelatum Judaeum dehinc usque Budarn
devehi constituit, Trioesimator Brukensis solutionem trice-
sima sine omI1!Írespectu dicti passus Carneralis exigerc vo-
luerit, hoc ex adjacenti ejusdem Iudaei Supplicio LibeIlo
Inclyto Consilio Bellico porrecto, et ab eadem ad nos in
duplicato emanato decretc M.agcaet Generosae Dominationcs
Vestrae uberius percipient; cum autem nobis rmag inari non
possimus. qua ratione praelibatus tricesimator Brukcnsis
contra passuru nomine Suae Majestatis ab hac Excelsa Ca-
mera Aulica expeditum, in quo tamen merces omnes secun-
dum specificationem a Corisilio Bellico nobis tra nsrnissarn ,
distinotissime express ae et insertae sunt, scrupulum habere
potuerit, nec non his obstantibus ausus fuerit, adhuc rever-
sales ab eodem Iudaeo desuper extorquere, a.tque per hoc
lnclyto Corisilio Bellico ansam nos quasi carpendi praebuerit,
quatenus in eo esse velimus, ut passus Suae Mtis Carneralis
inposterum melius respectentur, taoendo reliquas difficuL-
tates, quae super inconvenientia apud Baseliam Budensern
oriri et causari possent.

Quapropter Magamet Generosas Dorn'"" vras perarnenter
requirimus, velint quamprimum ordinare, ut Tricesirnator
Brukensis saepius fato Iudaeo reversales quam primum res-
tituat, et propter devectas illas merces amplius non moleslel.
pracsertim in exhibitione pass us consueti Suae ,MtisCarne-
ralis et a me Camerae Excelsae Aulice praeside propria
manu subscripti, atque sigillo Suae Mtis Caesareae corrobo-
rati, in pesterum debita respectu habeat. Magcamet Genero-
sas Dom== vras in reliquo Divinae Tutelae committentes ad
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vola felicit-er vivere cupimus. Datum Viennae 24. Máji
Anni 1669.

N: Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Praefectus,
Vice Praefectus, Caeterique Camerae Aulicae Consiliarii.

O. L. Bell. Res. 1669 Maji 24.

131.

Sopron 1671 április 24.

Hem 11m diesen Jahr Als den Apbril haben die Juden
Auss der Wien Stadt u. aus dern Konigreich Unger Alle
miesen weichen. Hernach darauff huth man die EvangelIi-
schen Ilm Konigreich Ungern angefangen zu verfolgen.
(Csányi János soproni polgár krónikájából.]